
3FBA1FE1F42DD006D3ED1CDB1460936D4E2B70CF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 8/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie wyznaczenia jednostki do realizacji zadań z zakresu realizacji
ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

Strona 1 z 1

identyfikator 8/2016/2

ZARZĄDZENIE NR 8/2016

Burmistrza Łochowa

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki do realizacji zadań z zakresu
realizacji ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 53 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa
w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2016 r., poz. 195) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Wyznacza się Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łochowie do realizacji zadań
z zakresu świadczenia wychowawczego.

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Robert Gołaszewski

Elektronicznie podpisany przez: Robert
Gołaszewski
Data: 2016.03.18 15:49:48
Odcisk palca certyfikatu: 1efe 9f92 931c
321 ad19 2189 102f 919b 96ef a693


